CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

________________________________________________________________________
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788, 8º andar

Bento Ferreira - Vitória/ES - CEP: 29050-940
Telefone: (27) 3334-4500/4637

E-mail: secretariadamesa@vitoria.es.leg.br
ReqInfo Processo MPES publicidade Luciano Rezende 1

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES

Nº: _____/ 2020

O Vereador CLEBER FELIX, no uso de suas atribuições regimentais e legais, requer ao

Exmo. Sr. Promotor de Justiça da 24ª Promotoria de Justiça Cível de Vitória/ES, que

disponibilize à esta Presidência da Câmara Municipal de Vitória, a cópia integral do

processo n. 2020.0000.2829-73, apresentado no dia 16/01/2020 perante esta

Promotoria pelo Grupo de Atuação Especial de Combate ao Crime Organizado (GAECO),

e que trata de Inquérito Civil para apuração de ato de improbidade administrativa em

face do Prefeito desta Cidade, Sr Luciano Rezende, do Partido CIDADANIA.

Câmara Municipal de Vitória, 30 de janeiro de 2020.

Vereador CLEBER FELIX

Identificador: 3200300039003600300033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-02-03T09:27:03-0300